PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта   2012 г.  № 763

                    г. Рубцовск
	О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 17.11.2011 № 698, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Провести 06 апреля 2012 года в  15 часов 00 минут публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в зале заседаний администрации города по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина, 130. Инициатором проведения  публичных  слушаний выступает Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края.

2. Рубцовскому городскому Совету депутатов Алтайского края передать проект решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в печатном и электронном виде в централизованную библиотечную систему по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 137б, для ознакомления с ним граждан. Граждане  до 01.04.2012 имеют  право подать в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края в письменной форме предложения, дополнения и изменения в указанный выше проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края. Учет предложений, дополнений и изменений, участие граждан в обсуждении проекта решения будет осуществляться в соответствии Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 17.11.2011 № 698.

3. Настоящее решение, проект решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (А.Ю. Курков).
Глава города                                                                                    В.И. Машуков